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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalar güne Çin’de açıklanan bir dizi

teşvikle başlıyor. Faiz indirimleri, 400 milyar dolara yakın

likidite ve borsadan hisse alımlarına destek gibi adımlar

içeren ekonomiyi canlandırma programı sonrasında Asya

borsaları pozitif bölgede. Ancak, bu pozitiflik tüm gelişmekte

olan ülke borsalarını destekleyecek boyutta değil, bu nedenle

Çin etkisinin uzun soluklu olacağını düşünmüyoruz. ABD ve

Avrupa borsalarında dünkü yükselişler sonrasında, ABD

vadelileri bu sabah yatay, Avrupa vadelileri ise pozitif

bölgede. Borsa İstanbul’da 10 bin direnci altında sıkışma

devam ediyor. Üç gündür test edip aşamadığımız bu direnç

bölgesinin Çin etkisi ile bir kez daha test edilmesi mümkün,

ancak para girişi ile desteklenen hacimli bir yükseliş

gerektiğini, kalıcı iyimserlik için ise 10.200 – 10.500 direnç

bölgesinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz. Haftanın

devamında, özellikle Perşembe’den sonra takip edilecek

önemli veriler nedeniyle bu kırılım bugün ve yarın

olmayabilir. Günün ajandasında içeride reel kesim güveni ve

kapasite kullanımı izlenecek. Avrupa ajandası sakin, ABD’de

ise konut fiyatları endeksi ile büyüme odaklı birkaç veri takip

edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 277 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Reel Kesim Güven Endeksi (Eylül) |

▪ 10:00 | Türkiye | Kapasite Kullanımı (Eylül) |

▪ 17:00 | ABD | Tüketici Güveni (Eylül) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.887,75 -0,13 3,24

BIST 30 10.982,58 0,20 4,28

BIST 50 8.808,42 0,06 3,85

BIST Tüm 11.318,19 -0,25 2,69

BIST Banka 14.136,98 1,04 6,86

BIST Ulaştırma 34.790,36 -1,60 2,99

BIST Sınai 13.124,16 -0,94 0,49

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.974,27 0,1% 2,0%

Dax 18.846,79 0,7% 0,6%

Cac 40 7.508,08 0,1% 0,3%

FTSE 100 8.259,71 0,4% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,94 1,38 2,42

GER 10 Yıllık Tahvil 2,22 0,86 10,55

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,74 0,00 -3,53 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,58 0,70 -4,43 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 1,19 17,22

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,15 0,06 15,88

EURTRY 38,00 0,05 16,05

GBPTRY 45,67 0,12 21,43

BRENT ($) 74,00 0,61 -3,72 

XAUUSD ($) 2637,92 0,36 27,87

XAGUSD ($) 31,12 1,40 30,79

COPPER ($) 4,42 2,29 14,16

XPTUSD ($) 971,15 1,19
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Şirket ve Sektör Haberleri
ANGEN: Anatolia Biyoteknoloji, 2Ç24 finansal sonuçlarını

42 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte

finansal sonuçlarını 65 milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 16 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

ARZUM: Arzum Elektrikli Ev Aletleri, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 88 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 95 milyon TL net kar, bir önceki

çeyrekte ise 59 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %29, çeyreksel

bazda ise %16 arttı.

GEDZA: Gediz Ambalaj, 2Ç24 finansal sonuçlarını 4 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte finansal

sonuçlarını 10 milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 61 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

GLYHO: Şirket, 2Ç24 finansallarını 981,3 milyon TL net kar

ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %157

artarken, yıllık bazda ise %100 oranında arttı. Ek olarak

şirket, Ağustos 2024 yolcu istatistiklerinin web sitesinde 

yayımlandığını, limanlara gelen gemi sayısının ve yolcu 

hareketlerinin 2023 Ağustos'a göre %26 arttığını, gemi 

doluluk oranlarının ise Temmuz 2024'te %115'e ulaştığını 

bildirdi. 

IHEVA: İhlas Ev Aletleri, 2Ç24 finansal sonuçlarını 30 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 1 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 25

milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri yıllık bazda %10, çeyreksel bazda ise %18

azaldı.

MARBL: Tureks Turunç Madencilik, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 41 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net

kar , çeyreklik bazda %21 artarken, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %33 daraldı.

OZRDN: Özerden Ambalaj, 2Ç24 finansal sonuçlarını 3

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte

finansal sonuçlarını 11 milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 55 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

PNLSN: Panelsan, 2Ç24 finansal sonuçlarını 23 milyon TL

net kar le açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %2

artarken, bir önceki yılın aynı dönemine göre %76 daraldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

T. Vakıflar Bankası 23,28 3,10 9,81

Mia Teknoloji 45,24 2,91 2,49

Bim Birleşik Mağazalar 585,00 2,63 2,99

Tümosan Motor Ve Traktör138,40 2,37 5,73

Aksa Enerji 38,50 2,28 4,05

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

T.S.K.B. 11,82 -5,21 2,25

Enerya Enerji 205,50 -4,82 1,73

Borusan Boru Sanayı 479,00 -4,77 -12,67 

Borusan Yat. Paz. 2.007,00 -4,06 -5,64 

Alfa Solar Enerji 54,00 -3,83 0,93

AKBNK 110,60 0,12%

TCELL 95,82 0,07%

BIMAS 95,71 0,07%

SASA 89,38 0,06%

TUPRS 74,13 0,05%

PGSUS -156,82 0,26%

THYAO -138,22 0,17%

ULKER -72,06 0,15%

KOZAL -70,54 0,13%

EREGL -60,54 0,13%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
SANFM: Sanifoam Endüstri ve Tüketim, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 22 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 4 milyon TL net kar, bir önceki

çeyrekte ise 20 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %17, çeyreksel

bazda ise %27 azaldı.

ANELE: Şirket, 14.08.2024 tarihli özel durum açıklamasına

istinaden, bağlı ortaklığının tarafı olduğu Abu Dhabi

Uluslararası Havalimanı Elektrik işleri sözleşmesine ilişkin

tahkim kararına karşı Abu Dhabi Ticaret Mahkemesi Adli

Departmanı'na itirazda bulunulduğunu bildirdi.

DURDO: Şirket, 24-26 Eylül 2024 tarihlerinde

Almanya/Nuremberg’de düzenlenen Fachpack fuarına

katılarak yeni müşteri potansiyelleri ve iş birlikleri

oluşturmayı hedeflemekte olup, sürdürülebilir esnek

ambalaj üretimine yönelik teknik kağıt ürünlerini Ventrec BV

firmasıyla ortak standda tanıtacaktır.

GARAN: Garanti Bankası, 6 ayrı tahsili geçmiş alacak

portföyünün toplamda 445,3 milyon TL karşılığında satışını

gerçekleştirdi.

GEDIK: Gedik Yatırım’ın mevcut sermayesini %98 oranında

bedelsiz sermaye artırımı ile 505 milyon TL’den 1 milyar

TL’ye yükseltilmesine ilişkin yaptığı başvuru tescil edildi.

GRSEL: Şirket, Yunanistan'ın Selanik şehrindeki Selanik

Toplu Taşıma Projeleri Kurumu tarafından düzenlenen

otobüslerle toplu yolcu taşımacılığı hizmetleri ihalesine

katılmak üzere bir ihale hazırlık ekibi oluşturulmasına karar

verdi.

GRTRK: Şirket, bağlı ortaklığı Özova Tarım Anonim

Şirketi'nin halka arzı işlemleri kapsamında kayıtlı sermaye

sistemine geçişi için 23.09.2024 tarihinde Sermaye Piyasası

Kurulu'na başvuruda bulundu.

GSDHO: Şirket, bağlı ortaklığı GSD Varlık Yönetim A.Ş.'nin,

222,9 milyon TL anapara değerindeki ticari/KOBİ

portföyünün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandığını

duyurdu.

IHLAS: Şirketin bağlı ortaklığı İhlas Girişim Sermayesi

Yatırım Ortaklığı, sermayesini 40 milyon TL'den %400

oranında artırarak 200 milyon TL'ye çıkarma kararı aldı.

ONCSM: Oncosem, 39,5 milyon TL tutarında 2 ihalenin

uhdesine kaldığını duyurdu.

OTTO: Şirketin bağlı ortaklığı Otto Entertainment Yapım

Yatırım A.Ş.'nin iştiraki Böcek Yapım Prodüksiyon ve

Organizasyon Hizmetleri A.Ş. ile Kem Yapımcılık ve

Prodüksiyon A.Ş. arasında sinema filmi ekilmesi konusunda

anlaşma sağlandığını duyurdu.

PASEU: Şirket, Çin-Türkiye taşıma koridorlarındaki

faaliyetler kapsamında, Şangay İşbirliği Örgütü ile Orta

Koridor'da demiryolu taşımacılığı ve lojistik merkezler

kurulması konusunda işbirliği yapmayı teyit etti; ayrıca,

Chongqing Logistics Group Co. Ltd. ve Eurasia Link Global

Limited ile stratejik işbirliği çerçeve anlaşması imzaladı.

PEHOL: Şirket, renovasyon çalışmaları süren Sümerpark

AVM'nin zemin katında bulunan 317,74 m²'lik mağazası için

Eren Perakende ve Tekstil A.Ş. ile 5 yıllık kira sözleşmesi

imzalamış olup, kira bedeli mağaza cirosu üzerinden

hesaplanarak ödenecektir.

RALYH: Şirket, bağlı ortaklığı RAL Yapı'nın %51 ortağı

olduğu MÇ Müteahhitlik ve Mustafa Ekşi İnşaat Turizm San.

ve Tic. Ltd. Şti.'den oluşan iş ortaklığı olarak, Emlak Konut

GYO'nun düzenlediği Hatay Antakya 19. Etap Konut ve

Ticaret İnşaatları ihalesine 3 milyar 715 milyon TL teklif

vermiş olup, teklifi 2. en düşük sırada yer almıştır ve

değerlendirme aşamasındadır. Ek olarak şirket, kayıtlı

sermaye tavanını 750 milyon TL’den 2,5 milyar TL’ye

yükseltilmesine karar verdi.

TRILC: Türk İlaç, Maymun Çiçeği Virüsü için onaylı TPOXX

ilacı ile ilgili Sağlık Bakanlığı TİTCK nezdinde Acil Kullanım

Onay (Koşullu Ruhsatlandırma) müracaatında bulundu.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da eylül reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı açıklanacak

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) ağustos ayında 100,3 seviyesinden 98,5 seviyesine inerek bu yılın en

düşük düzeyine gerilerken, aynı zamanda Aralık 2023’ten bu yana ilk defa 100 değerinin altına gerileyerek anketin

kapsadığı reel kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin azaldığı kötümser bir görünüme işaret etti.

Mevsim etkilerinden arındırılmış endeks ise 98,7 seviyesinden 98 seviyesine geriledi. Diğer yandan kapasite kullanım oranı

(KKO) ağustos ayında %75,9 seviyesinden %75,4 seviyesine inerken, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %75,9

seviyesinden %75,7 seviyesine geriledi. Reel kesim güven endeksindeki zayıflamanın ve diğer öncü göstergelerdeki

yavaşlama sinyallerinin eylül ayında da devamını bekliyoruz. Ekonomik aktivitedeki soğumanın üçüncü çeyrekte çok daha

belirgin düzeyde gerçekleşeceğine ilişkin beklentimizi sürdürüyoruz. Yılsonu büyüme tahminimiz %3 düzeyinde.

Fitch’in Türkiye webinarı TSİ 16:00’da gerçekleşecek

Fitch Ratings, bugün TSİ 16:00’da "Türkiye: Politikanın Yeniden Dengelenmesi Sürecinde İlerleme ve Zorluklar (Kamu ve

Finans Kurumları Güncellemesi)" başlıklı bir webinar düzenleyecek. Webinar'ın ana tartışma konuları kamu kurumları için

son dönemdeki gelişmeler ve görünüm, makro ve dış kırılganlıkların azalması, kamu maliyesi ve yeniden dengelenme

süreci ve önümüzdeki potansiyel ekonomik zorluklar olarak belirlenirken, finansal kuruluşalar için ise devlet müdahalesi

risklerinde azalma, kısa vadeli karlılık ve varlık kalitesi baskıları ve yeterli sermaye ve YP likidite tamponları başlıklarının ele

alınacağı duyuruldu.

Reel Kesim Güven Endeksi (MA) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺494,75 ₺616,00 176% 25% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺296,00 ₺428,00 80% 45% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺168,50 ₺208,10 157% 24% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺3,10 ₺7,08 -11% 128% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺60,45 ₺88,82 66% 47% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺333,50 ₺385,00 28% 15% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺91,70 ₺147,00 -8% 60% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺912,00 ₺1.292,00 1% 42% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 160%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 84%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 41%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 29%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 23%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 5%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 32%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 32%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 0%
*MP: Tacirler Model Porföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerini aştı. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, denge bölgesinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 50 ve 100 günlük hareketli ortalamaları altında sıkışıyor. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11,370 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11,500 ve ardından 11,600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11,250 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11,150 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

dolar karşısında değer kaybı izlenirken, TL ise %0,05’lik

sınırlı bir düşüşle üst sıralarda yer aldı. USDTRY günü 34,14

civarında tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 274,32

baz puandan 277,1 baz puana yükseldi. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa

vadede 33 – 35 bandının etkili olabileceğine ilişkin

görüşümüzü korumaktayız. Yıl sonuna ilişkin USDTRY

tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına işaret ediyor.

EUR/USD

Almanya ve Euro Bölgesi’nde beklentilerin altında gelen

PMI verileri sonrasında 1,1160 seviyesinden 1,1080

seviyesine doğru geril çekilen EURUSD paritesi, günü %0,5

düşüşle 1,1111 seviyesinden kapattı. Teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vadeye ilişkin 1,10 –

1,13 beklentimizi koruyor ve kısa vadeli yükseliş

potansiyelinin devamını bekliyoruz. Yukarı yönlü

hareketlerde 1,1140, 1,1180 ve 1,1214 dirençlerini takip

edeceğiz. Geri çekilmelerde ise 1,11, 1,1080 ve 1,1050

seviyeleri kısa vadeli destek konumunda yer alıyor.

XAU/USD

Yukarı yönlü eğilimini koruyan ons altın, haftanın ilk işlem

gününde 2.634$ üzerini test ederek rekor tazelemesinin

ardından günü %0,3’lük yükselişle 2.626,72$ seviyesinden

tamamladı. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve

temel gelişmelerin işaret ettiği güçlü zemin çerçevesinde

altında rekor tazelemesi sürecinin devam edebileceği

görüşündeyiz. Teknik sinyaller çerçevesinde kısa vadede

2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi sürdürüyoruz. Geri

çekilmelerde 2.615$, 2.590$ ve 2.575$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın ilk işlem gününü %1,6 düşüşle

30,70$ seviyesinden tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise

84,1 seviyesinden 85,6 seviyesine yükseldi. Günlük grafikteki

kanal kırılmasının ardından teknik görünüm yukarı yönlü

potansiyelin sürdüğüne işaret ediyor. Teknik görünüm

çerçevesinde kısa vadede 29,50$ üzerindeki hareketin

korunmasını ve bu seviyeye yakınsamaların alım fırsatı

sunmasını bekliyoruz. Aşağıda 30,85$, 30,53$ ve 30,15$,

destekleri, yukarıda ise 31,16$, 31,48$ ve 31,85$ dirençleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

KRVGD KRVGD Geri Alım 150.000 2,30 0.91%

MHRGY MHRGY Geri Alım 677.000 4,53 1.70%

LKMNH LKMNH Geri Alım 26.500 16,51 1.53%

OBAMS OBAMS Geri Alım 394.104 34,58 0.15%

PAPIL PAPIL Geri Alım 214.000 14,48 0.62%

RALYH RALYH Geri Alım 5.000 295,00 1.04%

VERUS VERUS Geri Alım 2.000 302,84 4.56%

INVES INVES Geri Alım 5.367 328,41 0.44%

LIDER LIDER Piyasa 2.360.000 81,00 1.21%



Günlük Bülten
24 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 205.00 194.83 199.67 202.33 207.17 209.83 214.67 217.33

AGHOL 331.00 324.58 327.67 329.33 332.42 334.08 337.17 338.83

AGROT 14.88 14.00 14.40 14.64 15.04 15.28 15.68 15.92

AKBNK 61.25 59.73 60.22 60.73 61.22 61.73 62.22 62.73

AKFGY 2.11 2.03 2.06 2.08 2.11 2.13 2.16 2.18

AKFYE 19.28 18.19 18.73 19.01 19.55 19.83 20.37 20.65

AKSA 8.66 8.40 8.53 8.59 8.72 8.78 8.91 8.97

AKSEN 38.50 36.26 36.74 37.62 38.10 38.98 39.46 40.34

ALARK 92.90 90.17 91.43 92.17 93.43 94.17 95.43 96.17

ALFAS 54.00 50.48 52.17 53.08 54.77 55.68 57.37 58.28

ARCLK 145.80 140.43 142.07 143.93 145.57 147.43 149.07 150.93

ARDYZ 37.06 33.67 34.97 36.01 37.31 38.35 39.65 40.69

ASELS 59.30 57.80 58.40 58.85 59.45 59.90 60.50 60.95

ASTOR 81.60 77.82 79.63 80.62 82.43 83.42 85.23 86.22

BERA 15.56 15.09 15.33 15.44 15.68 15.79 16.03 16.14

BFREN 735.00 702.50 717.00 726.00 740.50 749.50 764.00 773.00

BIMAS 585.00 554.17 560.33 572.67 578.83 591.17 597.33 609.67

BINHO 374.00 351.25 362.50 368.25 379.50 385.25 396.50 402.25

BRSAN 479.00 447.92 462.33 470.67 485.08 493.42 507.83 516.17

BRYAT 2007.00 1,882.00 1,941.00 1,974.00 2,033.00 2,066.00 2,125.00 2,158.00

BTCIM 196.00 184.23 188.67 192.33 196.77 200.43 204.87 208.53

CANTE 1.67 1.62 1.64 1.65 1.67 1.68 1.70 1.71

CCOLA 60.45 57.72 58.88 59.67 60.83 61.62 62.78 63.57

CIMSA 36.70 34.79 35.71 36.21 37.13 37.63 38.55 39.05

CWENE 182.80 175.47 179.13 180.97 184.63 186.47 190.13 191.97

DOAS 218.80 212.20 215.00 216.90 219.70 221.60 224.40 226.30

DOHOL 15.10 14.64 14.81 14.96 15.13 15.28 15.45 15.60

ECILC 47.78 46.90 47.34 47.56 48.00 48.22 48.66 48.88

ECZYT 202.50 192.50 197.50 200.00 205.00 207.50 212.50 215.00

EGEEN 10700.00 10,301.67 10,488.33 10,594.17 10,780.83 10,886.67 11,073.33 11,179.17

EKGYO 12.12 11.62 11.72 11.92 12.02 12.22 12.32 12.52

ENERY 205.50 190.63 197.57 201.53 208.47 212.43 219.37 223.33

ENJSA 58.90 56.73 57.47 58.18 58.92 59.63 60.37 61.08

ENKAI 46.50 43.65 44.95 45.73 47.03 47.81 49.11 49.89

EREGL 49.34 47.83 48.49 48.92 49.58 50.01 50.67 51.10

EUPWR 85.25 81.37 83.08 84.17 85.88 86.97 88.68 89.77

EUREN 13.77 12.94 13.36 13.56 13.98 14.18 14.60 14.80

FROTO 912.00 890.50 900.00 906.00 915.50 921.50 931.00 937.00

GARAN 120.60 116.33 118.07 119.33 121.07 122.33 124.07 125.33

GESAN 43.98 42.45 43.13 43.55 44.23 44.65 45.33 45.75

GOLTS 452.00 426.00 439.00 445.50 458.50 465.00 478.00 484.50

GUBRF 199.00 190.23 194.07 196.53 200.37 202.83 206.67 209.13

HALKB 17.20 16.46 16.73 16.97 17.24 17.48 17.75 17.99

HEKTS 4.49 3.95 4.18 4.34 4.57 4.73 4.96 5.12

ISCTR 13.55 13.22 13.32 13.44 13.54 13.66 13.76 13.88

ISGYO 18.10 17.23 17.41 17.75 17.93 18.27 18.45 18.79

ISMEN 34.82 33.45 34.11 34.47 35.13 35.49 36.15 36.51

IZENR 19.97 18.83 19.35 19.66 20.18 20.49 21.01 21.32

KAYSE 22.90 22.23 22.57 22.73 23.07 23.23 23.57 23.73

KCAER 38.66 37.21 37.87 38.27 38.93 39.33 39.99 40.39



Günlük Bülten
24 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185.10 179.47 182.03 183.57 186.13 187.67 190.23 191.77

KLSER 40.40 38.07 39.13 39.77 40.83 41.47 42.53 43.17

KONTR 44.42 41.86 43.02 43.72 44.88 45.58 46.74 47.44

KONYA 6722.50 6,462.50 6,592.50 6,657.50 6,787.50 6,852.50 6,982.50 7,047.50

KOZAA 71.25 67.40 68.95 70.10 71.65 72.80 74.35 75.50

KOZAL 23.58 22.55 22.91 23.25 23.61 23.95 24.31 24.65

KRDMD 25.06 23.61 24.23 24.65 25.27 25.69 26.31 26.73

KTLEV 54.10 50.68 51.87 52.98 54.17 55.28 56.47 57.58

LMKDC 23.82 22.57 23.17 23.49 24.09 24.41 25.01 25.33

MAVI 91.70 88.73 89.67 90.68 91.62 92.63 93.57 94.58

MGROS 494.75 478.08 483.92 489.33 495.17 500.58 506.42 511.83

MIATK 45.24 40.89 42.75 43.99 45.85 47.09 48.95 50.19

OBAMS 34.08 32.97 33.41 33.75 34.19 34.53 34.97 35.31

ODAS 6.70 6.51 6.61 6.65 6.75 6.79 6.89 6.93

OTKAR 453.00 438.00 444.50 448.75 455.25 459.50 466.00 470.25

OYAKC 62.70 60.08 61.37 62.03 63.32 63.98 65.27 65.93

PEKGY 4.69 4.45 4.56 4.63 4.74 4.81 4.92 4.99

PETKM 23.54 22.68 23.02 23.28 23.62 23.88 24.22 24.48

PGSUS 245.70 228.47 236.53 241.12 249.18 253.77 261.83 266.42

QUAGR 3.04 2.95 2.99 3.01 3.05 3.07 3.11 3.13

REEDR 28.58 26.63 27.57 28.07 29.01 29.51 30.45 30.95

SAHOL 99.00 94.92 96.53 97.77 99.38 100.62 102.23 103.47

SASA 4.44 4.16 4.25 4.35 4.44 4.54 4.63 4.73

SDTTR 234.40 226.00 230.00 232.20 236.20 238.40 242.40 244.60

SISE 42.10 41.03 41.49 41.79 42.25 42.55 43.01 43.31

SKBNK 4.62 4.38 4.47 4.55 4.64 4.72 4.81 4.89

SMRTG 41.00 39.13 39.97 40.49 41.33 41.85 42.69 43.21

SOKM 45.70 44.49 45.03 45.37 45.91 46.25 46.79 47.13

TABGD 143.50 134.83 138.97 141.23 145.37 147.63 151.77 154.03

TAVHL 253.75 246.08 249.42 251.58 254.92 257.08 260.42 262.58

TCELL 94.75 90.57 91.68 93.22 94.33 95.87 96.98 98.52

THYAO 296.00 285.75 290.50 293.25 298.00 300.75 305.50 308.25

TKFEN 57.40 55.82 56.43 56.92 57.53 58.02 58.63 59.12

TKNSA 26.38 25.55 25.87 26.13 26.45 26.71 27.03 27.29

TMSN 138.40 130.13 133.07 135.73 138.67 141.33 144.27 146.93

TOASO 218.00 212.20 214.80 216.40 219.00 220.60 223.20 224.80

TSKB 11.82 10.79 11.31 11.56 12.08 12.33 12.85 13.10

TTKOM 52.45 48.53 49.62 51.03 52.12 53.53 54.62 56.03

TTRAK 724.00 696.67 710.33 717.17 730.83 737.67 751.33 758.17

TUKAS 7.26 6.97 7.11 7.19 7.33 7.41 7.55 7.63

TUPRS 168.50 164.70 165.70 167.10 168.10 169.50 170.50 171.90

TURSG 12.44 12.05 12.20 12.32 12.47 12.59 12.74 12.86

ULKER 150.80 140.10 144.80 147.80 152.50 155.50 160.20 163.20

VAKBN 23.28 22.31 22.57 22.93 23.19 23.55 23.81 24.17

VESBE 17.56 16.69 17.07 17.32 17.70 17.95 18.33 18.58

VESTL 66.30 63.70 64.80 65.55 66.65 67.40 68.50 69.25

YEOTK 164.40 154.00 159.20 161.80 167.00 169.60 174.80 177.40

YKBNK 29.58 28.90 29.18 29.38 29.66 29.86 30.14 30.34

YYLGD 10.97 10.56 10.76 10.87 11.07 11.18 11.38 11.49

ZOREN 4.37 4.20 4.27 4.32 4.39 4.44 4.51 4.56
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 205.00 92.34 304.75 120.82 304.75 %122 %70 %49 %49 46.00 41.00 21.00 19.00

AKBNK 61.25 26.37 70.75 33.41 70.75 %132 %83 %16 %16 47.00 44.00 40.00 39.00

ALARK 92.90 84.11 144.22 88.20 144.22 %10 %5 %55 %55 8.00 6.00 18.00 17.00

ARCLK 145.80 121.90 196.10 124.60 196.10 %20 %17 %34 %34 18.00 18.00 27.00 24.00

ASELS 59.30 38.69 67.30 45.14 67.30 %53 %31 %13 %13 33.00 27.00 42.00 41.00

ASTOR 81.60 70.90 142.43 70.90 134.05 %15 %15 %75 %64 13.00 16.00 11.00 10.00

BIMAS 585.00 265.15 631.00 288.76 631.00 %121 %103 %8 %8 45.00 47.00 48.00 48.00

BRSAN 479.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %38 %38 %118 %64 22.00 30.00 7.00 11.00

CWENE 182.80 181.70 420.32 181.70 373.60 %1 %1 %130 %104 1.00 1.00 5.00 4.00

DOAS 218.80 192.31 356.24 204.83 356.24 %14 %7 %63 %63 12.00 9.00 14.00 12.00

DOHOL 15.10 10.33 17.77 11.07 17.77 %46 %36 %18 %18 30.00 28.00 37.00 36.00

EGEEN 10,700.00 7502.73 18307.76 9795.24 18307.76 %43 %9 %71 %71 26.00 11.00 13.00 8.00

EKGYO 12.12 6.28 12.90 6.88 12.90 %93 %76 %6 %6 40.00 43.00 49.00 49.00

ENJSA 58.90 41.22 71.80 42.85 71.80 %43 %37 %22 %22 27.00 29.00 33.00 32.00

ENKAI 46.50 28.07 51.75 31.37 51.75 %66 %48 %11 %11 36.00 33.00 46.00 46.00

EREGL 49.34 35.86 60.25 37.76 60.25 %38 %31 %22 %22 23.00 26.00 32.00 31.00

EUPWR 85.25 81.90 258.00 81.90 208.50 %4 %4 %203 %145 4.00 4.00 1.00 1.00

FROTO 912.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %30 %29 %37 %37 21.00 23.00 24.00 22.00

GARAN 120.60 42.23 138.30 52.60 138.30 %186 %129 %15 %15 50.00 49.00 41.00 40.00

GESAN 43.98 38.88 116.50 38.88 91.35 %13 %13 %165 %108 11.00 14.00 2.00 3.00

GUBRF 199.00 130.50 405.00 130.50 221.50 %52 %52 %104 %11 32.00 37.00 9.00 44.00

HALKB 17.20 11.34 20.24 11.53 20.24 %52 %49 %18 %18 31.00 35.00 38.00 37.00

HEKTS 4.49 3.77 9.86 3.77 8.43 %19 %19 %120 %88 16.00 19.00 6.00 5.00

ISCTR 13.55 7.60 17.77 8.65 17.77 %78 %57 %31 %31 38.00 38.00 29.00 27.00

KCHOL 185.10 129.23 270.75 133.37 270.75 %43 %39 %46 %46 28.00 31.00 22.00 20.00

KONTR 44.42 42.78 108.54 42.78 97.25 %4 %4 %144 %119 3.00 3.00 3.00 2.00

KOZAL 23.58 18.52 29.72 19.06 29.60 %27 %24 %26 %26 20.00 21.00 30.00 29.00

KRDMD 25.06 21.02 33.88 21.02 33.88 %19 %19 %35 %35 17.00 20.00 25.00 23.00

MGROS 494.75 317.71 584.00 324.85 584.00 %56 %52 %18 %18 34.00 36.00 36.00 35.00

MIATK 45.24 26.70 84.40 32.08 84.40 %69 %41 %87 %87 37.00 32.00 10.00 7.00

ODAS 6.70 6.25 14.47 6.25 11.06 %7 %7 %116 %65 7.00 10.00 8.00 9.00

OYAKC 62.70 51.45 88.90 54.25 81.50 %22 %16 %42 %30 19.00 17.00 23.00 28.00

PETKM 23.54 16.96 26.20 18.15 26.20 %39 %30 %11 %11 24.00 24.00 45.00 45.00

PGSUS 245.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %88 %85 %6 %6 39.00 45.00 50.00 50.00

SAHOL 99.00 50.39 111.00 56.83 111.00 %96 %74 %12 %12 42.00 42.00 44.00 43.00

SASA 4.44 4.02 6.83 4.02 6.48 %10 %10 %54 %46 9.00 12.00 19.00 21.00

SISE 42.10 39.50 56.67 39.50 55.64 %7 %7 %35 %32 6.00 8.00 26.00 26.00

SMRTG 41.00 39.16 99.20 39.16 76.70 %5 %5 %142 %87 5.00 5.00 4.00 6.00

SOKM 45.70 45.10 72.22 45.10 72.22 %1 %1 %58 %58 2.00 2.00 17.00 16.00

TAVHL 253.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %154 %137 %16 %16 48.00 50.00 39.00 38.00

TCELL 94.75 46.60 115.30 57.25 115.30 %103 %66 %22 %22 43.00 40.00 34.00 33.00

THYAO 296.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %46 %29 %12 %12 29.00 22.00 43.00 42.00

TOASO 218.00 188.79 353.75 196.21 353.75 %15 %11 %62 %62 14.00 13.00 15.00 13.00

TTKOM 52.45 18.82 57.80 24.48 57.80 %179 %114 %10 %10 49.00 48.00 47.00 47.00

TTRAK 724.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %18 %15 %49 %49 15.00 15.00 20.00 18.00

TUPRS 168.50 120.54 204.10 129.01 204.10 %40 %31 %21 %21 25.00 25.00 35.00 34.00

ULKER 150.80 70.85 188.70 77.35 188.70 %113 %95 %25 %25 44.00 46.00 31.00 30.00

VESTL 66.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %56 %49 %62 %62 35.00 34.00 16.00 14.00

YKBNK 29.58 15.17 39.46 18.47 39.46 %95 %60 %33 %33 41.00 39.00 28.00 25.00

ZOREN 4.37 3.94 7.57 4.11 6.94 %11 %6 %73 %59 10.00 7.00 12.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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